

Årsredovisning
för
WCS-WebCredit Sverige AB
556683-0237

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Björklund, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen för WCS-WebCredit Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver främst inkassoverksamhet.

Företaget har sitt säte i Skåne.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	267	184	202	163
Resultat efter finansiella poster	88	15	3	35
Soliditet (%)	42	53	75	67

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat från föregående år, då bolaget haft fler konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	46 157	11 294	157 451
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		11 294	-11 294	0
Årets resultat			76 352	76 352
Belopp vid årets utgång	100 000	57 451	76 352	233 803

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	57 451
årets vinst	76 352
	133 803
disponeras så att i ny räkning överföres	133 803
	133 803

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		266 700	183 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		266 700	183 999
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-78 749	-166 133
Personalkostnader	2	-133 113	-2 252
Summa rörelsekostnader		-211 862	-168 385
Rörelseresultat	3	54 838	15 614
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		33 306	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-310	-320
Summa finansiella poster		32 996	-320
Resultat efter finansiella poster		87 834	15 294
Resultat före skatt		87 834	15 294
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 482	-4 000
Årets resultat		76 352	11 294

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	427 978	294 744
Summa finansiella anläggningstillgångar		427 978	294 744
Summa anläggningstillgångar		427 978	294 744
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		204	401
Summa kortfristiga fordringar		204	401
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		128 972	0
Summa kortfristiga placeringar		128 972	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		800	1 223
Summa kassa och bank		800	1 223
Summa omsättningstillgångar		129 976	1 624
SUMMA TILLGÅNGAR		557 954	296 368

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	6		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		57 451	46 157
Årets resultat		76 352	11 294
Summa fritt eget kapital		133 803	57 451
Summa eget kapital		233 803	157 451
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		28 125	36 000
Skulder till koncernföretag		212 946	67 685
Skatteskulder		10 093	9 372
Övriga skulder		52 986	5 859
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 001	20 001
Summa kortfristiga skulder		324 151	138 917
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7	557 954	296 368

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0 %	0 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	100 %	100 %

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	450 593	450 593
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	450 593	450 593
Ingående avskrivningar	-450 593	-450 593
Utgående ackumulerade avskrivningar	-450 593	-450 593
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	328 050	282 050
Inköp	99 928	46 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	427 978	328 050
Ingående nedskrivningar	-33 306	-33 306
Återförda nedskrivningar	33 306	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-33 306
Utgående redovisat värde	427 978	294 744

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till AB Consistor, org nr 556099-5051
Moderbolaget upprättar ingen koncernredovisning med hänvisning till ÅRL 7 kap 3§

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett.

Stockholm 2025-06-30

Niklas Björklund
Niklas Björklund

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Anna Andersson
Anna Andersson
Auktoriserad revisor
